



Intresse-
anmälan
senast
2023-06-30

Vi bygger ut fibernätet i ditt område



Finansieras av
Europeiska unionen
NextGenerationEU



Ödeshögs kommun



Nu har du möjlighet att anmäla ditt intresse för att ansluta till kommunens fibernät

Ödeshögs kommun kommer att bygga ut fibernätet i ditt område och du erbjuds nu möjlighet att ansluta din fastighet. Arbetet genomförs av VÖKBY Bredband på uppdrag av Ödeshögs kommun.

Vilket arbete kommer att göras i området?

Ödeshögs kommun kommer att genomföra utbyggnad av fibernätet i området Ödebjörnarp. Utbyggnaden sker delvis med statligt stöd. Utbyggnad sker fram till avlämningspunkter vid 46 byggnader.

Innan grävning påbörjas sker en detaljprojektering. Det innebär bland annat att markägare kontaktas och detaljerna för schakten planläggs. Grävning och förläggning av kanalisation, liksom installation och driftsättning planeras att vara slutförda inom 12-24 månader. Planerad start och slutförande kan komma påverkas av oförutsedda omständigheter, exempelvis arkeologiska utredningar, markförhållanden, intrångsavtal, väder etc.

Vilka tjänster kan levereras till mig via fibernätet?

För aktuella erbjudanden och information om övriga tjänster för privatpersoner och företag/organisationer gå in på **vokby.stadsnatsportalen.se** Där kan du välja bland flera leverantörer för internet, TV och telefoni.

Hur går anslutningen av min fastighet till?

Intresseanmälan

Skicka in kontaktuppgifter på blanketten "Intresseanmälan av fiberanslutning" i bifogat svarskuvert. Återkoppling sker efter att vi mottagit blanketten.

All återkoppling sker i första hand via angiven e-post.

Avtal

Under hösten 2023 kommer ni bli kontaktade av Vökby för avtalssskrivning. Handlingarna består av ett fiberavtal och ett markupplåtelseavtal som ska undertecknas av samtliga fastighetsägare. Avtalen är juridiskt bindande.

Tomtprojektering

En projektör kommer att kontakta dig för tidsbokning där ni tillsammans kommer överens om hur kanalisation på tomten ska dras. Ni bestämmer även var aktiv utrustning i huset ska placeras. Projektören dokumenterar det ni kommit överens om och överlämnar uppgifterna till upphandlad entreprenör.

Vad kostar det?

Kostnaden är 25 000 kronor. Då ingår grävning fram till avlämningspunkt vid tomtgränsen, material och arbete för den passiva installationen, samt aktiv utrustning så kallad fiberomvandlare. Vill ni ha hjälp med grävningen på tomten tillkommer en kostnad på 5 000 kronor. Priser är inklusive moms.

Definition av tomtgräns är där gräsmattan/staketet börjar.

Väljer man att gräva själv är det viktigt att följa kommunens markanvisningar.

Efter installation och driftsättning skickas faktura på överenskommet belopp från Ödeshögs kommun.

Välkommen med din intresseanmälan





Kontaktuppgifter Vökby Bredband AB

Telefon: 0142-680 680, helgfria vardagar 09.00 – 12.00

E-post: fiber@odeshog.se

www.vokby.se

Tjänster och priser:
vokby.stadsnatsportalen.se